2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024 № 57
ж/д ст.Уторгош

	О местах размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 49 областного закона от 2 июля 2007 года № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы»,  Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
ж/д ст. Уторгош
- информационный стенд у магазина «Колокольчик» ул. Пионерская около д. 60-а;
- информационный стенд у магазина «Авоська» ул. Новая около д. 23-а;
- библиотека (по согласованию), ул. Советская д.20;
д. Турская Горка
- информационный стенд ул. Молодёжная около д. 2.
д. Городище
- информационный стенд в центре деревни, ул. Центральная около д.7;
[bookmark: _GoBack]д. Малая Уторгош
- информационный стенд в центре деревни, около д. 16;
д. Большая Уторгош
- информационный стенд в центре деревни напротив д.39 по ул. Центральная.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (https://utorgoshskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина
image1.png